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                 STIFTET  1970 

 


 

STYRET har i beretningsåret bestått av: 
Leder:    Leif Steinar Andersen 
Styremedlem / nestleder:  Per Ivar Ormestad 
Styremedlem / kasserer:  Harald Frøysnes 
Styremeldem / sekretær:  Odd Brathaug 
Styremedlem:     Per Morten Abrahamsen 
Styremedlem:   Benjamin Abrahamsen 
Styremedlem:   Mats Erik Pettersen 
Varamedlem 1:   Terje Abrahamsen 
Varamedlem 2:   Anne Marit Olsen 
 
Det har i beretningsåret vært avholdt 1 årsmøte, 2 medlemsmøter og 5 styremøter. 
 
Medlemmene har gjennom Øystein Sørhaug hatt tilbudt om aversjonsdressur i regi Stokke JF(dressur hund-sau) i august. 
 
Det har vært avholdt ringtreningskurs 2 kvelder før Vindfjell-utstillingen, og 2 kvelder før Jarlsberg-utstillingen. 
 
 
ETTERSØKSPRØVER: 
Bevegelig blodsporprøve her hadde vi 21 startende hunder, 5 i 1.del og 16 i 2.del. 
Bevegelig Ferskspor  her hadde vi 4 startende hunder, 1 i 1.del og 3 i 2.del. 
  
Ordinær sporprøve ble arrangert 1.juli med 26 startende ekvipasjer. Prøvevinner ble SeVch Viltvittringens Cem og Ann-Sofi 
Strindberg fra Sverige, som også ble NVch. 
 
 
UTSTILLINGER 
Vårutstillingen: 
Utstillingen ble arrangert på Vindfjelltunet 4. juni med Finskstøvertreff samme helg.  Dommere var Bjørn Roald og Anne Marit 
Olsen.. 
Det var 99 påmeldte hunder. 
BIS ble Finskstøver Høgbrons Ylva til Per Kristiansen og Trine Opsand. 
 
Høstutstillingen 
Utstillingen ble arrangert på Jarlsberg Travbane 13. august sammen med elghundklubben, og dommer var Anne Marit Olsen.  
Det var 63 påmeldte hunder. 
BIS ble Beagle Fanta´s Brand Manhatten Skyline til Faruk Mujanic. 
 
 
JAKTPRØVER 
Norkilpa 7. - 8. januar. 
Norkilpa, rasemesterskap for finskstøver, ble arrangert med standkvarter Vindfjelltunet og 15 deltagere. Det ble et meget vellykket 
arrangement med 13 premieringer. 7x1.EP, 4x2.EP og 2x3.EP. Vinner ble Ae-Rossi til Elvar og Tommy Aune, nr. 2 ble Cita til 
Frank Ove Lia, nr. 3 ble Finnörjes Teemu til Arne Hovelsås og nr. 4 ble Brynsåsens Zita til Geir Bakkestuen. Alle disse gikk videre 
til rasemesterskapet i Finland. 
 
NM småhund 16. - 17. november. 
NM småhund ble arrangert med standkvarter Vindfjelltunet og 20 deltagere. 19 av hundene jaget til premiering,  
NMvinner ble beagle N J(D)CH  Galder Henning Sørbønsveen 
Nr. 2 ble drever N J(D)CH Tajm Choko Jørn Aamand 
Nr. 3 ble drever N SE J(D)CH Slagstigens Trix Rune Storsveen 
 
ÅP/RR  
Det startet 39 hunder på ÅP, 19 er premiert. 14 stk 1.ÅP, 2 stk 2.ÅP  og 3 stk 3.ÅP. 
Det har startet 3 hunder på RR, 2 har bestått. 



 
 
 
 
 
NYE CHAMPIONER 
I løpet av beretningsåret har vi registrert følgende nye championer: 
Dunker Dd Hera til Roger Johansen (NUch) 
Drever Hs Tussi til Harald Frøysnes (NJ(D)ch) 
Finsk støver Oe Vilma til Thomas Nordby (NUch og SJ(D)ch) 
Finsk støver LB Daisy til Tom Halvorsen og Odd Brathaug, (Finsk og Nord Jch) 
 
Dette er prestasjoner og titler som styret kjenner til. 
 
 
JAKTPRØVEDOMMERE 
Klubben har arrangert dommersamling med overnatting på Stokkestølen i Hof 26. og 27. august. 17 dommere deltok på samlingen.  
Dette år var det Dunker Bs Ylva til Gunnar Johansen som var i ilden og skapte mange gode diskusjoner.  
Takk til alle involverte for nok et vellykket arrangement. 
 
 
NHKF / Rep-møtet 
VHK har også dette år vært så heldig å ha Arild Eftedal innvalgt som styremedlem i NHKF. Vi takker Arild for vel utført jobb og som 
en god ambassadør for klubben. 
Per Ivar Ormestad og Leif Steinar Andersen representerte VHK ved representantskapsmøtet i NHKF  
 
Avlsråd 
Ingen i avlsråd dette år. 
 
Medlemstall 
Pr. 31.12.16 har klubben 161 medlemmer, 151 klubbmedlem, 2 klubbmedlem husstand, 2 æresmedlem og 6 klubbmedlem støtte. 
 
 

 

Odd Brathaug 
Sekr. 


